СПЕИСТРОИ РОССИИ
------1951-------

Федеральное государственное
унитарное предприятие

«Спецстройинжиниринг при
Федеральном агентстве

специального строительства»
(ФГУП «Спецстройинжиниринг при

Спецстрое России»)

Фруктовая, ул., д. 5А, г. Москва, 117556
тел.: +7(495)287-7011, факс: +7(495)287-7012

e-mail: ing@spetsstroy.ru

D/dZPC]lh&/3x. № *24/б )/~ 6  ¥&/
на № /  о т «___» /  201 г.

Председателю
Арбитражного третейского суда

Г орода Москвы,
Президенту Союза третейских

судов

А.В. Кравцову

^  0 ______ .

20 /Ят
подпись ^  '

Уважаемый Алексей Владимирович

Федеральное государственное унитарное предприятие
«Спецстройинжиниринг при Федеральном агентстве специального
строительства» (ОГРН 1035009568439) будет дополнять тексты договоров,
заключаемых с контрагентами, возможностью при возникновении спора
обращаться в Арбитражный третейский суд города Москвы.

Просим Вас назначить ответственного сотрудника суда для
досудебного консультирования представителей нашего Предприятия.

Ответственный сотрудник с нашей стороны - Чистякова Ольга
Владимировна, тел. 8(495)995-32-50, эл. почта: o.chistvakova@ssi-fass.ru.

Врио начальника М.А. Новожилов

И.С. Кудинова
8(495)995-32-50 (доб. 493)
Согласован №0000-002482

mailto:ing@spetsstroy.ru
mailto:o.chistvakova@ssi-fass.ru